２０１９⼟佐酢みかん＆⼟佐寿司祭り
⼟佐の酢みかんと⼟佐の⽥舎寿司を味わい楽しむ会

展⽰・販売事業者募集のお知らせ

拝啓 ⽇頃はひとかたならぬご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたびこうち⾷べる通信では、⼟佐学協会様と共催で、２０１９⼟佐酢みかん＆⼟
佐寿司祭り ⼟佐の酢みかんと⼟佐の⽥舎寿司を味わい楽しむ会を催すこととなりました。
⼟佐の代表的な⾷⽂化である酢みかんと⼟佐寿司について学び、⾷しながら、ご来場の皆様
のさらなる交流と⼟佐の⾷⽂化の発信・普及を⽬指したいと考えております。
つきましては、当⽇は酢みかんおよび加⼯品の⽣産・加⼯事業者様の商品展⽰・販売を通じ
て、来場者の⽅々にこれまで以上に酢みかんの魅⼒をお伝えできる機会と致したく、展⽰・
販売事業者を募集いたします。

●開催⽬的：⼟佐酢みかん＆⼟佐寿司の⾷⽂化の発信と普及。⼟佐独特の⾷⽂化を県内外に
広く発進、普及することで、⼟佐ファン、来⾼者数、酢みかん利⽤者数の増加を促進する。

●想定参加者：県内外の料理家、シェフ、パティシエ、バイヤー、⽂化発信に携わる個⼈ま
たは団体、メディア、酢みかん及び加⼯品の⽣産者

過去のイベント時の写真

●⽇時：2019 年 10 ⽉ 14 ⽇（⽉）体育の⽇祝⽇）
      16:30 開場 酢みかんや加⼯品などの展⽰販売
      17:00〜⼟佐の酢みかんついての講演会
      18:30〜⼟佐の酢みかん料理＆⼟佐寿司を味わう会（別途参加費 8000 円/⼈）

●場所： 城⻄館 ⾼知市上町２丁⽬５−３４ TEL088-875-0168

主催：こうち⾷べる通信 共催：⼟佐学協会

酢みかんおよび加⼯品の⽣産・加⼯事業者様
出展概要

●⽇時：2019 年 10 ⽉ 14 ⽇（⽉）体育の⽇祝⽇）
  15:30 搬⼊開始
        16:30 開場 酢みかんや加⼯品などの展⽰販売
   18:00 撤収（１８時半〜⼟佐の酢みかん料理＆⼟佐寿司を味わう会に

参加される⽅は、会の終了後まで展⽰していただいても構いません）

各社１台の展⽰ブースを設置し、商品展⽰・販売を⾃由にしていただけます。
・展⽰販売商品数の上限なし
・価格設定、資料配布、販売は事業者様の管理により⾏ってください
 （プライスカード、お釣り、展⽰に必要な⽤品などはすべてご⽤意をお願いいたします）
・展⽰テーブル⼤きさ：150×120cm（150×60cmのテーブルを 2台分）

・背⾯にポスターなどを掲⽰いただけます（跡の残らないテープのみ使⽤可）

想定参加者：県内外の料理家、シェフ、パティシエ、バイヤー、⽂化発信に携わる個⼈また
は団体、メディア、酢みかん及び加⼯品の⽣産者

●場所： 城⻄館 ⾼知市上町２丁⽬５−３４ TEL088-875-0168
●展⽰参加費：１０,０００円 （展⽰参加事業者様は、当⽇及び関係者に配布する⼩冊⼦
「⼟佐の酢みかん」の広告枠に無料で掲載いただけます）

●募集事業者数：１２事業者（予定）
●お申し込み・お問合せ先：こうち⾷べる通信
             担当  浅野 聡⼦  MAIL：satoko_asano@storycrew.co.jp
            TEL ：090-6698-0863
●申し込み締め切り：２０１９年 8 ⽉３1 ⽇（⾦）

●お申し込みの際、下記項⽬をメールにてお送りください。
１. 事業者名
２. 展⽰・販売商品名
３. 販売価格（税込み）
４. 当⽇の販売担当者名
５. 担当者ご連絡先（お電話番号・メールアドレス）
６. 商品写真１点（当⽇配布するチラシに掲載させていただきます）